
兵ト青発第10号 
令和6年8月9日 

（一社）兵庫県トラック協会 
青 年 部 協 議 会 
役員・相談役・顧問・評議員 各位 

                              (一社)兵庫県トラック協会 
                              青 年 部 協 議 会 

                               会 長  藤 本 豊 久 
担当ブロック長 田中 昭仁 

 

ブロック事業 ｢懇親会｣開催について 
 
 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標題について下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙中恐縮ではございますが、万障
お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 なお、諸準備の都合がございますので、下記に所要事項をご記入のうえ 8月 30日(金)午前中まで
に兵青協 事務局あてメールまたはＦＡＸにてご回報下さいますようお願いいたします。 
 

記 
 
１ 日 時  令和６年9月10日(火)   懇親会 18時00分 ～ 20時00分 
 
 
２ 場 所  タパス三宮 〒651-0086 兵庫県神戸市中央区磯上通6-1-9 ＭＫビル１階 
 
 
３ 参加費  1名5,000円 （当日徴収致します。おつりが無いようお願いいたします） 
     ※キャンセル料 7日前50%、当日100%となります。 
 
 
４ その他  参加資格は評議員のみではなく、各支部の青年部会員の親睦・交流が目的です 
 

2次会：場所未定(希望者が多ければ設定します） 

以 上 

兵青協 事務局 行  (ＦＡＸ：０７８－８８２－５５６５) 

懇親出欠 出席 ・ 欠席 二次会希望 有・無 

会 社 名  氏 名  

※いずれかに○をしてください 

提出期限 令和 6年 8月 30日(金)午前中まで 


